
Střelecká deska MERCO Shooting Pad

Merco Shooting Pad je speciální deska pro hokejisty všech úrovní, která slouží pro trénink střelby a zlepšování techniky 

práce s hokejovou holí – stickhandlingu. Díky jejím rozměrům bude jistě trénink opravdu stát za to, můžete si na desce 

postavit i z disků Field dráhu a stickhandling tak opravdu zdokonalit. Deska má rozměry 200 x 1000 a 300 x 150 cm, 

tloušťku 2 mm, je vyrobená z vysokohustotního polyetylenu, který mimo jiné vyniká nízkým koeficientem tření a 6x vyšší 

odolností proti opotřebení než ocel. Desku zasíláme složenou do role v rozměrech 150 x 30 x 30 cm. 

Materiál

Desky jsou vyrobeny ze směsi speciálních polymerů, které jsou obsahem umělého ledu. Kluznost desky je srovnatelná s 

klasickým ledem. Můžete tak bez obav trénovat střelbu s klasickým hokejovým pukem. Pokud tedy chcete trénovat 

techniku s holí, stickhandling doporučujeme vyzkoušet tuto kombinaci. 

Využití 

Desku lze použít venku i doma. Střelecká deska ochrání Vaší drahou hokejku proti poškození, jak se tomu stává na tvrdém 

povrchu jako je beton nebo dlažba. Povrch desky maximálně simuluje klasický led. Desky nemají UV filtr, nedoporučujeme

je proto vystavovat dlouhodobě slunečním paprskům (hrozí zvlnění desky). Pokud máte na desce drobný štěrk nebo ostré 

kamínky vždy je dobré desku omést a očistit. Na desky se nepoužívají žádné speciální přípravky, nebo leštiče. Pokud je 

deska špinavá, stačí ji zamést, nebo utřít vlhkým hadrem, nechat oschnout a můžete znovu začít trénovat.

Odkaz na video ukázku: https://www.youtube.com/watch?v=V6oQk4si53w 

Dovozce do ČR 
RADAN SPORT s.r.o. 
Za Otýlií 10
370 01 České Budějovice

České Budějovice 
e-mail: 
obchod@e-sportshop.cz

tel.: 
+420 603 452 982

Vyrobeno v Číně

https://www.e-sportshop.cz/cz/mety-vytycovaci-field-1.html
mailto:obchod@e-sportshop.cz
https://www.youtube.com/watch?v=V6oQk4si53w

